EDITAL N
O
 65/2015-PREG, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015

RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR, PROFESSOR ORIENTADOR E

SUPERVISOR DE ESTÁGIO PARA O PARFOR PRESENCIAL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador, Professor Orientador e

Supervisor de Estágio para o PARFOR PRESENCIAL, referente ao Edital Nº 65/2015-PREG, de 06 de

outubro de 2015, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INCRIÇÕES contra o resultado da homologação das inscrições.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OCORRÊNCIA

1.  HILDA MARIA MARTINS BANDEIRA DEFERIDA

2.  ISA MARIA DOS SANTOS  DEFERIDA

3.  MARIA SANTANA DE CARVALHO NERI DEFERIDA

4.  VALQUIRA MACÊDO CANTUÁRIO DEFERIDA

Comissão do Processo Seletivo/Pedagogia